АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 05.07.2013                                                                                                  №  21

д.Дамаскино

О снятии с учета в качестве

нуждающихся в жилых

помещениях, вдовы, умершего

 участника ВОВ, Шулятьевой В.И.

           В соответствии статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации и на основании выделенной социальной поддержки в форме единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения в соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2008 года № 714,     на основании договора купли-продажи от 20.06.2013, свидетельства о государственной регистрации права на жилой дом  от 20.06.2013 года,   серия 18 АБ номер  774846, общей площадью 54,1 кв.м.,  по адресу: Удмуртская республика Вавожский район с.Вавож улица Молодежная, д.4, Шулятьевой Валентины Ивановны,     изучив документы и обсудив,  комиссия РЕШИЛА:

  снять с учета граждан,   нуждающихся в  улучшении жилищных условий, Шулятьеву Валентину Ивановну, вдову, умершего участника ВОВ.

Глава администрации

сельского поселения                                                                         П.П.Опушнев